
541255 

 

Cрок получения образования по очной форме: 3 года 

Программа подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре:  

5.7.7 СОЦИАЛЬНАЯ И ПОЛИТИЧЕСКАЯ ФИЛОСОФИЯ 

ПЛАН НАУЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

Форма обучения: Очная 

ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Ф.М. ДОСТОЕВСКОГО 

 МИНОБРНАУКИ  РОССИИ 

 федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

Год начала реализации: 2025 

ОТДЕЛ АСПИРАНТУРЫ И ДОКТОРАНТУРЫ 

Принят  

решением Ученого совета университета   

25 апреля  2025 г. 4 протокол № 



 

2 541255 

Научный компонент. Научная деятельность, направленная на подготовку диссертации на соискание ученой степени кандидата наук к защите 

Научный компонент. Подготовка публикаций 

Научный компонент. Промежуточная аттестация по этапам выполнения научного исследования 

Итоговая аттестация. Итоговая аттестация 

Н.Н.1.01 

Н.Н.1.02 

Н.Н.1.03 

Н.Н.2.01 

Н.Н.2.02 

Н.Н.2.03 

Н.Н.3.01 

Н.Н.3.02 

ИА.ИА.01 

Индекс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аудит 

1728 

1188 

1872 

72 

72 

72 

144 

108 

108 

Всего 

ч 
Дисциплина 

ОбщТр 

АНИР_Р 

ОбщТр 

АНИР_Р 

ОбщТр 

ВКР 

АНИД 

ОбщТр 

СРС 

ОбщТр 

СРС 

ОбщТр 

СРС 

ОбщТр 

СРС 

Зач 

ОбщТр 

СРС 

Зач 

ОбщТр 

ГАК 

Вид 

работ 

8 

5,2 

 

 

9 

6 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

8 

5,2 

 

 

9 

6 

1 

2 

72 

 

 

 

 

 

 

 

1 

36 

1 

 

 

2 

8 

5,2 

8 

5,2 

9 

6 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

36 

1 

 

 

 

 

 

3 

8 

5,2 

9 

6 

9 

6 

1 

 

 

2 

72 

 

 

1 

36 

1 

1 

36 

1 

 

 

4 

8 

5,2 

8 

5,2 

8 

5,2 

1 

 

 

 

 

2 

72 

1 

36 

1 

1 

36 

1 

 

 

5 

8 

5,2 

8 

5,2 

8 

5,2 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

36 

1 

 

 

 

3 

2 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

Семестр 
Всего 

З.Е. 

48 

33 

52 

2 

2 
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4 

3 

3 

Выполнение научно- 

исследовательских задач 

Апробация научных 

результатов 

Подготовка диссертации 

Подготовка первой статьи 

Подготовка второй статьи 

Подготовка третьей статьи 

Зачет по научно- 

исследовательской 

деятельности 

Зачет по подготовке 

публикаций 

Оценка диссертации на 

предмет её соответствия 

критериям 


